
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

08.02.2014       Ужгород               № 49 
 
 
 
Про затвердження актів приймання-  
передачі квартир  
 
           Відповідно до Закону України   “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
постанов Кабінету Міністрів України від 09.03.2011 р. № 223 «Про затверджен-
ня  Порядку  використання  коштів,  передбачених у державному  бюджеті  для 
забезпечення  житлом  воїнів - інтернаціоналістів»  та  від  23.05.2012 р.  № 503 
«Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для  забезпечення  житлом  інвалідів  війни»,  рішення  виконкому від 
29.01.2014 р. № 35 «Про створення комісії», виконком міської  ради      
 
                                                       ВИРІШИВ: 
 
      1.  Прийняти з державної у комунальну власність територіальної громади 
міста Ужгорода в особі Ужгородської міської ради об”єкти нерухомого майна, 
а  саме:   квартиру  № 13  по  вул.Стефаника,  б.14  «а»,     квартиру   № 60  по 
вул.Тлехаса, б.88. 
      2. Затвердити   акти  приймання - передачі  квартир, придбаних Департамен-
том  соціального  захисту  населення  Закарпатської  обласної  державної  адмі-
ністрації  у  комунальну  власність  територіальної  громади  міста  Ужгорода в 
особі   Ужгородської  міської  ради  для  забезпечення  житлом  інвалідів  війни 
(додаються).    
      3. Зареєструвати  передані  квартири   № 13   по вул.Стефаника,  б.14 «а» та  
№ 60  по  вул.Тлехаса, б.88  за Ужгородської  міською  радою  для    подальшої 
передачі їх інвалідам війни згідно з вимогами житлового законодавства.   

4. Департаменту міського господарства взяти  придбані  квартири на баланс  
та передати на  обслуговування  відповідним  житлово-експлуатаційним органі-
заціям. 
     5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови, керуючого справами виконкому Геворкян Д. 
 
 
Міський голова                                                                                    В.Погорелов 


	Міський голова                                                                                    В.Погорелов

